
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

12 апреля 2021 г.                                                                                             № 32 

с. Красный Яр 
  

   О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования Красноярского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области от 15.10.2013 года № 68  «О порядке 

обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории Красноярского 

сельского поселения» 

 

   В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», 

администрация Красноярского сельского поселения  

  п о с т а н о в л я е т: 

В постановлении администрации муниципального образования Красноярского 

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской 

области от 15.10.2013 года № 68  «О порядке обеспечения первичных мер 

пожарной безопасности на территории Красноярского сельского поселения» 

внести  следующие изменения: 

1. В   пункте 3 слова «ООО Иртыш» заменить на «МУП «Источник». 

2. В пункте 4.1 Астафурову Т.В. заменить на Жук Е.А.  

3.          Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке 

 

Глава сельского поселения                                                              А.В. Мегельбей  


